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Skriv ut Sténg

Kallelse till Vattenradets styrelseméte 7 april 17:30

Fran:  Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se)

Skickat: den 22 mars 2016 14:09:01

Till:  Roland Swedestam (Roland.Swedestam@torsas.se); Christofer Johansson
(Christofer.Johansson@skola.torsas.se); 'lenap@]tkalmar.se' (lenap@ltkalmar.se);
jorgen.johansson@karlskrona.se' (jorgen.johansson@karlskrona.se);
'pia.prestel@hotmail.com' (pia.prestel@hotmail.com);
'Briland.r@telia.com' (Briland.r@telia.com);
'elmakrokagard@gmail.com' (elmakrokagard@gmail.com);
'bengt.kroka@hotmail.se' (bengt.kroka@hotmail.se);
'ralf@ntlantbruk.se' (ralf@ntlantbruk.se); Bertil
Aspernas' (bertil.aspernas@telia.com);
'germund.eriksson@hotmail.com' (germund.eriksson@hotmail.com);
'kage.eklund.kvistofta@hotmail.com' (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); 'carl-
erik@ovgard.se' (carl-erik@ovgard.se); Ann-Britt Martensson (Ann-
Britt.Martensson@torsas.se);
'magnus@ladurydenergi.se' (magnus@ladurydenergi.se)

Hej Allesamman!

Nu &r det mycket pa gang, néstan s jag missade att kalla er till ndsta styrelseméte.

Agendan for den 7 april
Genomgang av redovisning till vattenmyndigheten
Infér drsmotet verksamhetsplan mm
LOVA Projekt,
flagasinering och fordréjning
risbacken steg 2
Kommande aktiviteter
attendragsvandring/faltvandring * 2 st

kogens vatten
Vélkomna!

Med Vinliga Hilsningar
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Pernilla Landin

Torsas kommun
Sambhillsbyggnadsforvaltningen
Kalmarvigen 4, Box 503

385 25 TORSAS

Tfn direkt: 0486-33187

E-post: pernilla.landin@torsas.se

Hemsida: www.torsas.se

Overvig miljépaverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande
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